
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԳՅՈՒՄՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՍԵՓԱԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆԸ ՀԱՆԴԻՍԱՑՈՂ, ԻՆՔՆԱԿԱՄ ԿԱՌՈՒՑՎԱԾ 
ՇԻՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԵՎ ՆՐԱՆՑ ՊԱՀՊԱՆՄԱՆ ՈՒ ՍՊԱՍԱՐԿՄԱՆ ՀԱՄԱՐ ԶԲԱՂԵՑՐԱԾ ՀՈՂԱՄԱՍԵՐԸ ՎԱՐՁԱԿԱԼՈՒԹՅԱՆ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ ԵՎ 

ՎԱՐՁԱՎՃԱՐՆԵՐԻ ՉԱՓԵՐԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
 

Հիմք ընդունելով Հայաստանի Հանրապետության կառավարության 2006 թվականի մայիսի 18-ի <<Ինքնակամ կառույցների օրինականացման ու տնօրինման 

կարգը հաստատելու մասին>> N 912-Ն որոշման 34-րդ, 34.2-րդ և 35-րդ կետերի պահանջները և ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> 
Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 16-րդ հոդվածի 1-ին մասի 20-րդ կետով` համայնքի ավագանին որոշում է. 
 

  
1. Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Գյումրի քաղաքի վարչական տարածքում ինքնակամ կառուցված և նրանց նկատմամբ համայնքի 

սեփականության իրավունքը գրանցված շենք-շինությունները և նրանց պահպանման ու սպասարկման համար զբաղեցրած հողամասերը 
վարձակալության տրամադրել տվյալ շինությունները կառուցողներին` ցուցակը համաձայն հավելվածի: 

2. Հաստատել վարձավճարների չափերը: 

 

                            Կողմ (17)      Դեմ (0)       Ձեռնպահ (0) 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ   ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  ԳՅՈՒՄՐԻ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ԱՎԱԳԱՆԻ 
 

Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Գյումրի համայնք, 
հասցե` Վարդանանց հր. 1 

հեռ. (+374312) 34605; 32606, 

էլ.փոստ. Gyumri@Gyumri.am      Ո  Ր  Ո  Շ  ՈՒ  Մ 
 

       <<  06  >>   դեկտեմբերի  2013 թվականի  N 139 -Ա 



Ա.Ադամյան  _______________                                                                                       

Ա.Բադեյան   _______________ 

Ա.Բաղրամյան_________________ 

Լ.Բարսեղյան________________                                                                                

Ա.Գրիգորյան                  _____. 

Վ.Եդիգարյան _______________ 

Գ.Թաթարյան________________                              

Հ.Խաչատրյան                 _____. 

Հ.Կարապետյան______________ 

Տ.Հովհաննիսյան______________ 

Ռ.Մխիթարյան________________ 

Է.Մկրտչյան __________________ 



Վ.Շիրինյան __________________ 

Ե. Պողոսյան _________________ 

Մ.Սահակյան _________________ 

Ա.Վարդանյան                            .          

Տ. Փանոսյան __________________                                                                                                                                 

 
 

                ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝                                  Ս. ԲԱԼԱՍԱՆՅԱՆ 

2013թ.  դեկտեմբերի 06                            
   ք.Գյումրի 
 

                        Հավելված` 
                                                                                                                                                                                                                              Գյումրի  համայնքի ավագանու    

                         2013 թ. դեկտեմբերի 06 -ի 
  N 139-

 
Ց ՈՒ Ց Ա Կ 

 
Վարձակալության տրամադրվող համայնքի սեփականություն 

հանդիսացող շինությունների /հողամասերի 



                   
ՔԱՂԱՔԱՇԻՆՈՒԹՅԱՆ ԵՎ   

 ՃԱՐՏԱՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԲԱԺՆԻ ՊԵՏ                                            Ս. ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ 
 
 
 

 
 
 
 
 
  
 
 

 

Հ/Հ 

 
ԳՈՒՅՔԻ ԳՏՆՎԵԼՈՒ ՎԱՅՐԸ 

(ՀԱՍՑԵՆ) 

 

ԿԱՌՈՒՑԱՊԱՏՈՂԻ 
ԱՆՈՒՆ ԱԶԳԱՆՈՒՆ 

 

ՀՈՂԻ ԾԱԾԿԱ-
ԳԻՐԸ 

 

ՀՈՂԱՄԱՍԻ 
ՄԱԿԵՐԵՍԸ 

ՔԱՌ.Մ 

 

ԳՈՒՅՔԻ 
ՄԱԿԵՐԵՍԸ 

ՔԱՌ. Մ 

 

 
 ՏԱՐԵԿԱՆ 

ՎԱՐՁԱՎՃՐԻ 
ՉԱՓԸ 

 

ՇԻՆՈՒԹՅԱՆ 
ԳՈՐԾԱՌԱԿԱՆ 

ՆՇԱՆԱԿՈՒԹՅՈՒՆԸ 

 

ՀՈՂԻ ՆՊԱՏԱԿԱՅԻՆ ԵՎ    ԳՈՐԾԱՌԱԿԱՆ  
ՆՇԱՆԱԿՈՒԹՅՈՒՆԸ 

ՀՈՂԻ  

ՏԱՐԱԾԱԳՆԱ-

ՀԱՏՄԱՆ                                  
ԳՈՏԻՆ 

1  Ռուսթավելու փող.N 131/1  Էմիլ Հարությունյան 0/10-10 4,45 4,45 30 000 հարթակ բնակավայրերի    ընդհանուր 
օգտագործման 

8 

2 Ղարիբջանյան փող.N 21/2 Ռուբեն Ավագյան 0/10-11 5,73 5,73 20 000 հարթակ բնակավայրերի    ընդհանուր 
օգտագործման 

9 

3 Ղարիբջանյան փող.N 21/3 Ռուբեն Ավագյան 0/10-12 5,51 5,51 20 000 հարթակ բնակավայրերի    ընդհանուր 
օգտագործման 

9 


